
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont pomieszczeń w bud nr 3 w m. Szczecinek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 16 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY W DRAWSKU POMORSKIM (JEDNOSTKA
WOJSKOWA NR 3378)

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320991649

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 1

1.4.2.) Miejscowość: Oleszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-513

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://16wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00212335/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-17 09:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00195012/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00065565/05/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00065565/06/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
193149,12

Po zmianie: 
221521,18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00212335/01 z dnia 2022-06-17

2022-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest remont pomieszczeń w budynku nr 3. Budynek nr 3 koszarowy znajduje się w kompleksie
wojskowym przy ulicy Kościuszki 55 w Szczecinku. Konstrukcja budynku jest murowana. Więźba dachowa drewniana. Dach
kryty dachówką ceramiczną - karpiówka w koronkę. Kominy murowane z cegły czerwonej (stan dobry).
Roboty prowadzone będą wewnątrz budynku. W trakcie wykonywania prac budowlanych Wykonawca musi zapewnić na
obiekcie warunki bhp, ppoż. i ochrony środowiska.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w:
- Załączniku nr 1 – specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót;
- Załączniku nr 2 – przedmiar

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest remont pomieszczeń w budynku nr 3. Budynek nr 3 koszarowy znajduje się w kompleksie
wojskowym przy ulicy Kościuszki 55 w Szczecinku. Konstrukcja budynku jest murowana. Więźba dachowa drewniana. Dach
kryty dachówką ceramiczną - karpiówka w koronkę. Kominy murowane z cegły czerwonej (stan dobry).
Roboty prowadzone będą wewnątrz budynku. W trakcie wykonywania prac budowlanych Wykonawca musi zapewnić na
obiekcie warunki bhp, ppoż. i ochrony środowiska.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w:
- Załączniku nr 1 – specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót;
- Załączniku nr 1a – specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – dodatkowy Załącznik;
- Załączniku nr 2 – przedmiar;
- Załączniku nr 2a– przedmiar – dodatkowy załącznik;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-22 07:30

Po zmianie: 
2022-06-28 07:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-22 08:00

Po zmianie: 
2022-06-28 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-21

Po zmianie: 
2022-07-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00212335/01 z dnia 2022-06-17

2022-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont pomieszczeń w bud nr 3 w m. Szczecinek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 16 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY W DRAWSKU POMORSKIM (JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 3378)
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320991649
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Oleszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-513
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://16wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00212335/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-17 09:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00195012/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



